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試 験 成 績 書 

 
 １．試料名：ラバペルカ ＣＲ－２５０ＮＮ 

 

２．試験結果 

試 験 項 目 単 位 試 験 方 法 測  定  値 

見 掛 け 密 度 kg/m３ JIS K6767 １８０ 

引 張 強 さ ＭＰａ JIS K6251 ０．７５ 

伸     び ％ JIS K6251 １７０ 

２５％圧縮応力 ｋＰａ ASTM D1056 ６５ 

Ｃタイプ硬度 ──── JIS K7312 ２５ 

 
   注）上記数値は測定値であり、保証値ではありません。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
（１０１００１２０－ＧＩ） 
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